

OLIMP SPORT Amino EAA Xplode Drink Zero LEMON 330 ml



Cena: 6,46 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	330 ml
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	OLIMP LABORATORIES
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 3-5 dni roboczych

Opis produktu

Charakterystyka Suplement diety Olimp Amino EAA Xplode Drink Zero powstał z myślą o osobach aktywnych fizycznie, w tym sportowcach wyczynowych, którzy chcą w prosty i szybki sposób uzupełnić dietę w aminokwasy EAA. Przepyszny napój gazowany to praktyczne rozwiązanie! Puszka ma niewielki rozmiar (330 ml), więc bez problemu można ją schować w podręcznej torbie lub plecaku. Tym sposobem ważne w diecie aminokwasy mamy zawsze pod ręką **Zalety produktu** - Przepyszny, orzeźwiający napój gazowany z aminokwasami EAA – 4 g w puszcze (330 ml)! - Wartość energetyczna dostosowana pod każde zastosowanie żywieniowe. Nie zawiera cukru, tłuszczu i soli - Tylko naturalne aromaty! - Poprawa koncentracji, zwiększenie czujności (kofeina) - Dla sportowców, studentów, kierowców, wegan i wegetarian **Składniki** Woda, dwutlenek węgla, kwas – kwas cytrynowy; L-leucyna, chlorowodorek L-lizyny, L-walina, L-treonina, L-izoleucyna, L-metionina, L-fenylalanina, chlorowodorek L-histydyny, L-tryptofan, naturalny aromat cytrynowo-limonkowy z innymi naturalnymi aromatami, substancje słodzące – sukraloza, acesulfam K; kofeina. **Zalecana dzienna porcja** osoby dorosłe 1 porcja dziennie (330 ml = 1 puszka). Najlepiej pić schłodzony. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Uwaga: AMINO EAA XPLODE DRINK ZERO zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży [zawartość kofeiny: 100 mg/ porcję dzienną (330 ml)]. Dodatkowo nie należy stosować w okresie karmienia piersią lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z składników produktu. Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu (np.: inne suplementy diety, napoje energetyczne, kawa). Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł i 200 mg kofeiny jednorazowo. Nie stosować bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku godzin poprzedzających sen. **Warunki przechowywania** Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Producent / podmiot odpowiedzialny** OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o. Pustynia 84F, 39-200 Dębica, Poland

Galeria

